5 quos ipse recepit in redditibus Cesarauguste pro caballeriis ad hunc
annum presentem, adhuc vobis dicimus et volumus et cui vel quibus
dictus Eximinus voluerit constituatis vos paccatorem in dictis quin-
que millibus solidorum solvendis per tertias anni.

Datum Valentie, idus aprilis, anno Domini M° CC°> LXXX° se-
10  cundo.

25%
(1282, 23 ABRIL] [VALENCIA]

Pedro 111 de Aragon ordena a Bartolomé Tomds, merino de Zaragoza, reten-
ga la escribania de la curia de esta ciudad hasta que el rey se cerciore del
derecho que en ella le compete.

— B. ACA, reg. 46, £. 82.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] Bartholomeo Thomasii merino
Cesarauguste. Quod emparet scribaniam curie Cesarauguste et eam
teneat emparatam donec certiora siamus de iure nobis competenti in
ipsa scribania.

5 Datum [Valentie, IX° kalendas madii, anno Domini M° CC°
LXXX° secundo].

258
1282, 28 ABRIL VALENCIA

Pedro Il de Aragén comunica o Bartolomé Tomds, merino de Zaragoza, que
estd dispuesto a adquirir por mil sueldos ciertos documentos por los que
se pueden adquirir el castillo y la villa de Cuarte y rentas del puente de
Zaragoza, si es cierio que aquéllos permiten tal adquisicién.

— B. ACA, reg. 44, f. 229.

— 186 —

COLECCION DIPLOMATICA DEL CONCEJO DE ZARAGOZA

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] Bartholomeo Thomasii merino
Cesarauguste. Cum intellexerimus quod quidam homo Cesarauguste
tenet quedam instrumenta cum quibus possemus adquirere castrum
et villam de Quart et redditus pontis Cesarauguste, que intrumen-

5 ta vobis traderet si daremus eidem mille solidos, mandamus vobis qua-
tenus si per instrumenta iamdicta supradicta adquirere poterimus, detis
sibi et solvatis predictos mille solidos. Aliter nolumus predictos dena-
rios sibi solvi.

Datum [Valentie] I1II° kalendas madii, anno Domini M° C° LXXX*
10 secundo.

P. Marchesii.

259
[1282], 8 junio TorTOSA

Alfonso Pérez, infante de Aragon, manda al zalmedina de Zaragoza acepte
la firma de derecho ofrecida por Pedro Helias, ciudadano de Zaragoza.

— B. ACA, reg. 59, £. 7°.

Infans Alfonsus, fideli zalmedine Cesarauguste vel eius locum te-
nenti, salutem. Quod si P. Helie civis Cesarauguste idonee assecura-
verit stare iuri super petitionem quam a G. de Lescu portarius maior
domine regine mee fuit cuiusdam quantitates ovium de qua idem
P. est inculpatus non procedat aliter conira eum donec per sententiam
determinatum fuerit qua lite debet pendere.

Datum Dertuse, VI° idus junii, [anno Domini M° CC° LXXX°
secundo].

W

260
[1282], 9 Jjunio ToRrTOSA